
ESPOO CHALLENGE  
ELIITTIKISAT 2010 
 
Lehdistötiedote 7.12.2009    Julkaisuvapaa heti 
 
 
VATTENFALL ELIITTIKISAT ESPOOSEEN, LAJIOHJELMA PÄÄTETTY 
 
Kotimaisen huippuyleisurheilun kisasarja Vattenfall Eliittikisat saapuu 30.6.2010 Espooseen. 

Vattenfall Eliittikisat järjestetään vuonna 2010 viidellä paikkakunnalla kesä-, heinä- ja elokuussa. 
Kisajärjestelyistä ensi kesänä vastaavat Espoo, Joensuu, Kuortane, Lapinlahti ja Lappeenranta.  

Uutena tulokkaana kisajärjestäjien joukossa on Espoo ja tapahtumasta vastaavat Espoon Tapiot ja Esbo IF.  

Viime kesänä erinomaisesti onnistuneet Espoon Kalevan Kisat osoittavat, että huippuyleisurheilulle on tilaa 
ja tilausta myös pääkaupunkiseudulla. Meidän järjestäjien tahtona on tehdä nyt ja tulevina vuosina 
Espoosta entistä enemmän yleisurheilukaupunki.  

Ensi vuoden Vattenfall Eliittikisojen lisäksi ovat myös luvassa, Suomi-Ruotsi -nuorten yleisurheilumaaottelu 
Leppävaarassa 28.8., sekä massajuoksutapahtumaksi kohunnut ja uusiutuva Espoo Rantamaraton -
tapahtuma 11.–12.9., kilpailukeskuksena Otaniemi. 

On erittäin hieno asia, että Leppävaaran stadionin loistavat olosuhteet saadaan hyödynnettyä myös 
Vattenfall Eliittikisojen näyttämönä.  

Vattenfall Eliittikisat on Pohjois-Euroopan merkittävin kansainvälinen yleisurheilunkisasarja. Vuosien 
aikana eliittikisat ovat olleet kotimaisille urheilijoille kesäkausien tärkeimpiä kilpailuja. Vattenfall 
Eliittikisoissa ovat kilpailleet myös monet kansainväliset yleisurheilun supertähdet. 
 
Espoo Challenge - Vattenfall Eliittikisat 2010, vahvistavat yleisurheilun näkyvyyttä ja tulee tarjoamaan 
kotimaisen yleisurheilun parhaat palat. Yleisurheilumme kiintotähdet tulevat saamaan tiukan vastuksen 
myöhemmin julkaistavista koti- ja ulkomaisista urheilijoista.  
 
Tulemme rakentamaan oheisohjelmineen, tunnelmaltaan ja viihtyvyydeltään onnistuneen kisaillan 
huippuyleisurheilun parissa, joten ajankohta keskiviikko 30.6.2010 kannattaa merkitä kalenteriin jo nyt ja 
saapua Leppävaaran Stadionille, Espooseen. 
Kisat tulevat saamaan osakseen suuren huomion, kotimaisessa ja kansainvälisessä mediassa. Yleisradio TV2 
lähettää kisoista n. 100 min. koosteen primetime aikaan.  
 
Vuoden 2010 Vattenfall Eliittikisojen lajiohjelma päätetty 
 
Kaikilla Eliittikisapaikkakunnilla kilpaillaan kahdeksassa yhteisessä eliittilajissa ja seitsemässä muussa 
lajissa.  
 
Espoon kisaillan, keskiviikko 30.6.2010 lajiohjelmassa ovat:  
Miehille, 200m – 400m – 800m – 3000m ej - pituus – seiväs – korkeus - keihäs – moukari 
Naisille, 100m – 400m aj – 800m – 3000m - korkeus – seiväs 
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